
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

46758

870435304349-00004-00 beige50 mm x 50 mpapier 

8704351
8704352

04349-00002-00
04349-00003-00

 
 

beige
beige

30 mm x 50 m
38 mm x 50 m

papier
  

8704349
8704350

04349-00000-00
04349-00001-00

 
 

beige
beige

19 mm x 50 m
25 mm x 50 m

papier
  

Ruban de masquage universel

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: Ruban de masquage universel

Ruban  de masquage  universel  en papier
• ruban de masquage plat, légèrement crêpé, avec une colle en caoutchouc naturel
• épaisseur: 110 microns
• résistance à la déchirure: 33N/cm
• résistance à la traction: 10%
• force adhésive sur acier: 2N/cm

Exemples d'utilisation: 
- convient pour de nombreux usages à l'intérieur: mettre en liasse, emballer, marquer, légère fixation et décoration


