

Ruban de masquage universel en papier • ruban de masquage plat, légèrement crêpé, avec une colle en caoutchouc naturel • épaisseur: 110 microns • résistance à la déchirure: 33N/cm

• résistance à la traction: 10% • force adhésive sur acier: 2N/cm

Exemples d'utilisation:

- convient pour de nombreux usages à l'intérieur: mettre en liasse, emballer, marquer, légère fixation et décoration



Visuel de référence: Ruban de masquage universel

violati de referencia de maceladas de macela						
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Ruban de masquage universel	papier	19 mm x 50 m 25 mm x 50 m	beige beige		04349-00000-00 04349-00001-00	8704349 8704350
	papier	30 mm x 50 m 38 mm x 50 m	beige beige		04349-00002-00 04349-00003-00	8704351 8704352
	papier	50 mm x 50 m	beige		04349-00004-00	8704353